クラブテーマ
2024.2.27

週報
国際ロータリー第 2750 地区　多摩中グループ
東京武蔵国分寺ロータリークラブ

第 13 1 2回（2 0 2 3 - 2 4年度　地区大会） 例会報告

クラブテー

東京武蔵国分寺ロータリークラブ
会長：佐藤　喜義　　　幹事：輿水　香

公共イメージ・会報委員会 委員長：櫻井　健生　副委員長：藤原　英作
　　　　　　　　　　　　　 委員：浅川　直行　委員：田中　孝和　委員：三枝　幸夫

例会場　国分寺市本町 3-11-12　多摩信用金庫　国分寺支店 3階
事務局　国分寺市南町 3-20-3  　国分寺ターミナルビル 9階

【本会議】　（グランドプリンスホテル新高輪　国際館パミール３階　崑崙）
　◇特別講演：海上自衛隊元海将　伊藤俊幸様　「世界平和とリーダーシップ」
　◇Web特別インタビュー：平和フェロー第4期生　井上えつ子様
　◇記念公演：カテリーナ様　「ウクライナの民族楽器　パンドゥーラ」演奏
【懇親会】　（グランドプリンスホテル新高輪　国際館パミール３階　北辰）
　◇演奏：ラテンジャズバンド「Funky Ritsuco Version!」の皆さま

本年度地区大会テーマ：『世界平和実現へ向けた行動とリーダーシップ』

・会員数　　　   　   45名
　　免除　　 　　      ４名
　　有効会員数　     41名

・出席者　　　　      17名
　　メークアップ済14名
　　出席者累計　　 31名

【出席状況報告】